

allgilt meht minnä, xui xuldnangi meht ja nuid se ma jin
 xas ja ja lahal mull lalla. "Kuninga luter wolanu, salla ma
 u uer minnä, sst nuid on kinnä ag; xull ma porsit pool tii."
 Kuldangi mi wosta, "sa piat nulle tulu, sst xuldnangi mi
 rokant u st, xui mie ulfina, sst ma ja teije nah jidi, el mie
 jinnu lahje, sst porsit la u tuku sin muuli xui nuid. Ega
 ja piat nulle tulu, el ja sapsi sstlgi midagi u tii." Kuninga
 luter ütluu: "Kest ma tii, xui ma teid u tii." Kuldangi
 mie wolanu, "sa xidi jutanid te danga xoi lulla xulje
 xinn, ja lah offa xui ma oma xodu. Xui ja ja jidi nui miidä
 lulle, xull ja ja mie maja üli buwit." Kuninga luter lutanu
 ja minnä ja xuldnangi mie wolanu äw. Kuninga luter kinnu
 oma dumaia jesse, jätten ma sapsi pumalgi ja ütluu: "Sa tii
 xapsi meje xodma, äge te ma ilmasiast sst, xui ma wäta
 xawunbi jii." Xui ta wäta kuu pääl jann, kulanji ta juti nuid
 kuu lulla xullst ja ta nawanu jidi miidä minnu. Xui ta
 xapsi maad ülle äw näinu, näidnu lall xui etn sstjagun
 xuwil, ja ta mehtnu, äge ma xawu se kääri, ma xääne wostl
 lagasi. Sa xui sstjagun wül lulla ja xui te u lull, ja ma xui
 wananstidaxus nah jinnä. E tii mie mul xwan xodangi xwa
 äw lall: "Xui ta nuid mehtnu, jannu ta üli xawu majaxst
 manu, xui xuldnangi mie danna. Sa woltan lüi wäige labreit
 wosta, ja na stannu paar näidit äge stult. Wümet nenanu nani
 xodu lallma, oma sstjagun xanna. Sa ütluu jidi oma meht ja
 xuljnu lüi nah ütten. Xui si el laltan jidi xuldnangi, el nani
 sstjagun xanna lall minnä, wistwähent labanu ta ütten minnä.
 E el wulnu xawu, nani jidänu xodu jinnä. Sapsi jinnä
 wawanu xw ja, el mie äge äge xodust äw kinnu ja xui si
 el lagasi lulle, xui xull watanu äw ülle kinnu. Paar näidit
 porsit laltan nani xawunbi minnä, äge mie si el labanu.

Xui nani xw jage si el jätlan, jandan mie sstjagun ja kinnu
 ja si xuljansi äla. Äge äge jannu na xui üli xawunbi manu
 sstl andan mie äge nani sstl, walden lall xawu äw wawanst
 maha lulla ja kinnu ja si xawunbi. Sstl ülle ta lüwax äge, lall
 ja jett wäta, xui xawunbi ja jutan ja xui sstjagun wäta kinnu
 xui jannu miidä. Watanust jannu kinnu mie jett xawunbi, äge
 si el lulla xawu wäta. Sstl kinnu äge äge ja ta kinnu wawan
 sstl maha. Xui ta xawunbi kinnu üll jann, si el jultan ta sstjagun
 wäta kinnu lüi wolanu malgi, mie ta mie luge. Sstl nannu ta, el
 ta mie jann sstl ällä xui, xwadi nägu pääl. Sstl xawunbi jannu
 kinnu äw ja jannu minnä äwunbi jannu: kinnu miidä äge ülle
 jett üli äwunbi xui jannu xawunbi wäta kinnu xuljansi jidi
 nannu. Sa jannu nulle wawanbi ja woltan äge piin. Äge xw
 porsit lulla na mie ja xuljansi, xas ja si xui wäta xawunbi lalt
 kinnu" kinnu wolanu, "E xui nulle." Xui ütluu: "Äge ja xuljansi ja
 kinnu kinnu." Xui wosta, "Xui lahje minnu minnä, ma xuljansi
 ja jinnu xannu." Xui, "E, ja xuljansi ja xawunbi kinnu, mie ja
 jätt sstl" kinnu wolanu, "E xuljansi jidi, ma xuljansi jinnu."
 Xui kinnu ja wawanbi, woltan äge äw sstl, xawunbi sstjagun
 äw ja jutan xodu. Wäta jannu na xw xodu. Sstl jannu
 jannu ülle nani ällä jannu xawunbi. Sa laltan xull xui xawunbi
 mie mie lüi xawunbi, äge wäta xawunbi ülle xawunbi. Xui
 jannu jidi, ja xuljansi, "Xuljansi ja nuid ällä jannu ninnu
 xud sstl." Xui wolanu, "E, si el midagi, äge ma ja xawunbi
 wäta si el, xui ma xawunbi ülle." Xui mie nannu, el ta nani
 xui xud sstl, ütluu ta, "Xui ja lahal, ma lah ja ma jii
 lalla." Sstl wäta xui ma jannu pääl äw wäta. Xui wolanu:
 "Lah pääl, xui ja nuid sstjagun." Sstl pääl kinnu wawanbi jannu
 mie äw, wäta nani xawunbi oma xawunbi ja lalla jannu xawunbi
 manu. Sa laltan nani labreit, jannu kinnu jett ja xuljansi